
卫辉市公安局刑事科学技术室装修工程结果公告

（招标编号：卫交采2024GZ004号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卫辉市公安局刑事科学技术室装修工程:

      中标人：河南泰亚建筑工程有限公司

中标价格：119.852235万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   

本招标项目的监督部门为卫辉市公共资源交易管理委员会办公室、卫辉市住房

和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：卫辉市卫发资本运营有限公司                         

   地    址：卫辉市财政局                                

   联 系 人：魏潇                             

   电    话：18568517871                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南德计建设咨询有限公司

   地    址： 获嘉县火车站广场西南角财富家园东门南50米

   联 系 人： 王树青

   电    话： 13084210705

   电子邮件： 3151627278@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



卫辉市公安局刑事科学技术室装修工程结果公告
一、项目名称及项目编号：

1、项目名称：卫辉市公安局刑事科学技术室装修工程

2、项目编号：卫交采2024GZ004号

二、招标范围：工程量清单及图纸范围内的全部内容。

三、招标公告发布日期：2024年2月26日

四、评标信息：

评标日期：2024年3月19日

评标委员会成员名单：都长林（经济类-建筑）、郭慧娟（经济类-

建筑）、李世英（技术类-装饰装修工程）、麻建民（技术类-

装饰装修工程）、柴彦伟（招标人代表）。

五、中标结果信息

中标人：河南泰亚建筑工程有限公司；投标报价：1198522.35元，项目经理：王胜

楠，工期：60日历天，质量：合格，符合国家标准，委托代理人：张中龙，联系方式：1

5937387739。

六、发布公告的媒介：

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《新乡市公共资源交易中心网》、《卫辉市公共资源交易中心网》上发布。

七、招标代理服务费：5000元，中标人在领取中标通知书前向招标代理机构一次性

缴纳。

八、联系方式：

招标人：卫辉市卫发资本运营有限公司

地址：卫辉市财政局

联系人：魏潇

电话：18568517871

招标代理机构：河南德计建设咨询有限公司

地址：获嘉县火车站广场西南角财富家园东门南50米

联系人：王树青

电  话：15294852010

九、监督部门：

监督单位1：卫辉市公共资源交易管理委员会办公室

信用代码：114107817708815376

地址：新乡市卫辉市汲水镇阳光华府门面房



联系人：张文丹   电话：0373-4472010

监督单位2：卫辉市住房和城乡建设局

信用代码：11410781MB0R926596

地址：新乡市卫辉市建设路博雅幼儿园东侧约140米

联系人：赵艳海   电话：0373-4481860

2024年3月25日


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T17:28:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-25T17:29:01+0800
	BJ
	ePolicy




